

گزارش کنفدراسیون جهانی و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل در رابطه با دستگیری غلام رضا غلامحسینی

هفدهم تیر هشتاد و هفت

سندیکای کارگران واحد

گزارش کنفدراسیون جهانی کارگران در رابطه با دستگیری غلام رضا غلامحسینی

بروکسل، ۲۶ ژوئن ۲۰۰۸: آی تی یو سی به فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (آی.تی.اف) در ابراز نگرانی عمیق خود بدنبال دستگیری غلامرضا غلامحسینی، عضو دیگری از اتحادیه کارگری اتوبوسرانی تهران عضو آی تی اف، پیوسته است.

غلامحسینی، عضو هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد، در تهران زمانیکه به ورزشگاه شیروودی جائیکه مراسمی به نشانه روزن ایران برگزار میشد، میرفت بوسیله پلیس دستگیر شد. این تجمع از طرف شهرداری تهران و شرکت واحد اتوبوسرانی، حمایت میشد.

پرسنل امنیتی از ورود غلامحسینی به ورزشگاه جلوگیری کرد؛ پلیس سپس او را توقیف کرد و به کلانتری گیشا برد. امروز، ۲۵ ژوئن، قاضی حسن دهقان دهنوی، کسی که همچنین مسئول پرونده رئیس هیئت مدیره سندیکا، منصور اسانلو، میباشد، دستور بازداشت غلامحسینی در زندان اوین را صادر کرد. حسن دهقان دهنوی اعلام کرد که غلامحسینی، که به هیچ جرمی متهم نشده است، باید در مدتی که پرونده اش رسیدگی میشود، برای یک مدت نامعلوم در بازداشت باشد. غلامحسینی بخاطر شرکت کردن در اعتصاب ژانویه ۲۰۰۶ از شرکت واحد اخراج شده بود. اگرچه دادگاه حکم بازگشت به کار او را صادر کرد، شرکت واحد از اجرای حکم امتناع میکند.

دبیرکل آی تی یوسی، گای رایدن، گفت: "بازیکبار دیگر مقامات ایرانی در سرکوب خشن فعالیت قانونی اتحادیه کارگری درگیر شدند. ما از آنها میخواهیم که غلامرضا غلامحسینی را فوراً آزاد کنند، و به تعهداتشان تحت قوانین بین المللی برای احترام به حقوق کارگران ایران در نمایندگی اتحادیه کارگری واقعی، عمل کنند."

گزارش فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل از دستگیری غلامرضا غلامحسینی

آی تی اف نگرانی عمیق خود را بدنبال دستگیری دیروز غلامرضا غلامحسینی، عضو دیگری از اتحادیه کارگری اتوبوسرانی تهران عضو آی تی اف ابراز کرده است.

غلامحسینی، عضو هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد، در تهران زمانیکه به ورزشگاه شیروودی جائیکه مراسمی به نشانه روزن ایران برگزار میشد، میرفت بوسیله پلیس دستگیر شد. این تجمع از طرف شهرداری تهران و شرکت واحد

اتوبوسرانی، حمایت میشود.

پرسنل امنیتی از ورود غلامحسینی به ورزشگاه جلوگیری کرد؛ پلیس سپس او را توقیف کرد و به کلانتری گیشا برد. امروز، ۲۵ ژوئن، قاضی حسن دهقان دهنوی، کسی که همچنین مسئول پرونده رئیس هیئت مدیره سندیکا، منصور اسانلو، میباشد، دستور بازداشت غلامحسینی در زندان اوین را صادر کرد. حسن دهقان دهنوی اعلام کرد که غلامحسینی، که به هیچ جرمی متهم نشده است، باید در مدتی که پرونده اش رسیدگی میشود، برای یک مدت نامعلوم در بازداشت باشد. غلامحسینی بخاطر شرکت کردن در اعتصاب ژانویه ۲۰۰۶ از شرکت واحد اخراج شده بود. اگرچه دادگاه حکم بازگشت به کار او را صادر کرد، شرکت واحد از اجرای حکم امتناع میکند. اظهار نظر درباره دستگیری، دیوید کاکرافت، دبیر کل آی تی اف گفت "ما بیمناک هستیم بدلیل این یورش جدید به اتحادیه های کارگری واقعی بوسیله مقامات ایرانی. از طرف میلیونها عضو آی تی اف در سراسر جهان، آی تی اف این عمل را محکوم میکند و خواهان آزادی فوری غلامحسینی میباشد."

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۱۳۸۷/۴/۱۷

www.syndicavahed.info

syndica_vahed@yahoo.com و syndicavahed@gmail.com